Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 57 Miércoles, 10 de marzo de 2010 Pagina 12335

IV. ADMINISTRACION LocAL

Yecla
4261 Notificacion a interesados.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, se hace publica la notificacion
de la Resolucién de esta Alcaldia de fecha 1 de febrero de 2010, sobre “Caducidad inscripciones padronales
de extranjeros no comunitarios sin autorizacién de residencia permanente”, ya que habiéndose intentado la
notificacidn a los interesados en el Ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar:

La Ley Organica 14/2003, de 20 de noviembre, de reforma, entre otras, de la Ley Organica 4/2000, de
11 de enero, sobre derechos y libertades de los extranjeros en Espafia y su integracién social, introdujo una
modificacion en el articulo 16 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local que
establece:

1. La renovacion periddica cada dos anos de las inscripciones en el Padron Municipal de Habitantes de los
extranjeros no comunitarios sin autorizacién de residencia permanente.

2. El transcurso de dicho plazo sera causa para acordar la caducidad de las inscripciones siempre que el
interesado no hubiese procedido a tal renovacion.

3. La caducidad podra declararse sin necesidad de audiencia al interesado.

Por todo lo cual.

Vengo en decretar:

10.- Declarar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin permiso
de residencia permanente, que mas abajo se relacionan, por no haber renovado su inscripcidon en el Padrén
Municipal de Habitantes y haber transcurrido dos afios desde su fecha de alta en el Padrén o desde la fecha de la
ultima renovacién expresa.

Apellidos y nombre Fecha de caducidad Pasaporte Tarjeta de Residencia
ALULEMA *ALBAN , CARMEN ELIZABETH 13-dic-09 X 6472755 A
ALVAREZ *BOTERO , WILSON ELIECER 28-ene-10 X 6409877 F
AMACHOU * , MOHAMMED 21-ene-10 X 6899942 B
ANDINO *ALBAREZ , WALTER 28-ene-10 X 9750895 E
ARAUJO *CHANGO , JUAN CARLOS 14-dic-09 X 5398186 vV
ARRUA *FERNANDEZ , ALODIA ADRIANA 28-dic-09 X 6525812 E
BALDEON *ALVAREZ , FRANKLIN GONZALO 28-dic-09 X 4245722 z
BARRIOS *ARRUA , JOSE MIGUEL 18-dic-09 0

BARRIOS *PERALTA , AURELIO RAMON 28-dic-09 X 6763176 A
BENITEZ * , NOELIA RAQUEL 15-dic-09 31261755N 0

BENYOUNESS * , KHALID 30-ene-10 X 5163634 L
CAMPOS *GUAMAN , DANIEL RODRIGO 20-dic-09 X 6609058 P
CAMPOS *GUAMAN , MARIA ALEJANDRINA 20-dic-09 X 6609044 '
CANTOS *JARA , CARMEN ELIANA 14-ene-10 X 6635258 B
CARRANZAS *SUAREZ , VICTORIA 14-ene-10 6206993 0

CASTILLO *ALVAREZ , BYRON ALEJANDRO 14-dic-09 X 5218289 A
CASTILLO *SALAZAR , MAYRA FERNANDA 04-dic-09 X 8354443 S
CEDILLO *RODAS , LILIA MARLENE 03-dic-09 X 8509252 B
CHNITAH * , SAID 13-dic-09 AB170066 0

EL HAGE *MONTARNO , MARY LUZ 05-dic-09 4668127 0

FLORES *CAMPOS , LUIS 10-ene-10 3912162 0

GIMENEZ * , DANTE EDITH 16-ene-10 2832392 0

GUERRA *MALDONADO , FREDY 23-ene-10 5648036 0

GUEVARA * , EDUARDO ADRIAN 28-dic-09 X 6501369 M
HELVINGEN *VACA , WILLIAN PEDRO 07-ene-10 3848980 0

NPE: A-100310-4261



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 57 Miércoles, 10 de marzo de 2010 Pagina 12336

Apellidos y nombre Fecha de caducidad Pasaporte Tarjeta de Residencia

JAPON *CUMBICOS , ALEXANDRA ELIZ 28-dic-09 X 5083250 C
JIMENEZ *OCHOA , GILSON OMAR 05-dic-09 X 5854813 w
LAFOUI * , ABDALLAH 10-ene-10 X 5314463 z
LAMDAINI * , MHAMMED 29-ene-10 X 6471793 F
MARTINEZ * , MARIANA ANGELES 19-dic-09 30791565N 0

MERA *MEZA , MAXIMO FRANCISCO 03-dic-09 X 6573276 z
MOLINA *FUENTES , M. BELEN 15-ene-10 SQ77037 0

MORAN *ESPINOZA , ROSA MARGARITA 12-dic-09 1202629463 0

MOREL *CACERES , ANGEL RAUL 20-dic-09 1645671 0

MORENO *MORINIGO , OLGA MICELIN 19-dic-09 X 6817803 M
MOROCHO *JIMENEZ , EDGAR GERARDO 03-ene-10 X 7005499 K
ORTIZ *CHARUPA , TEODORO 29-ene-10 5426885 0

PARADA *VACA , ERLAND 20-dic-09 6389848 0

PICCO *FLORENTIN , JUAN AURELIO 28-dic-09 2326291 0

PINTO *CARRANZA , SALMA LIZ 12-dic-09 0

PINTO *MORENO , JOSE ARMANDO 14-ene-10 X 6282468 H
RAMIREZ *HERRERA , JUSTO 04-dic-09 6321405 0

RAMIREZ *MARTINEZ , KAREN JULIANA 12-dic-09 X 6940645 G
REINOSO *ORTIZ , M. TERESA 15-ene-10 X 5635490 F
RHAREB * , ABDELLAH 04-dic-09 643044 0

RIVAROLA *GALVEZ , LIXI ROSANA 16-ene-10 3652762 0

RIVAROLA *GALVEZ , MARIO RAMON 16-ene-10 3652763 0

RIVERO *RIBERA , PAULINO ALIO 05-dic-09 1599355 0

ROCA *ANTELO , ADALBERTO 07-ene-10 6237897 0

ROCA *QUEVEDO , MAGDALENA 18-dic-09 X 6409895 W
ROCA *QUEVEDO , OSVALDO 29-ene-10 X 7064869 M
ROCHINA *LLUMITAXI , EMMA JOMAIRA 14-dic-09 X 6928556 J
RODRIGUEZ *SANDOVAL DE , ROGELIA 10-ene-10 3207897 0

SALAZAR * , ERLIN 12-dic-09 X 6757833 L
SORIA *FRUTOS , MANUEL JONAS 15-ene-10 X 5635419 M
SUAREZ *MIELES , VICTOR AQUILES 03-ene-10 X 4286372 T
VASQUEZ *PAREDES , ANGEL GUIDO 02-ene-10 X 6167071 N
VELEZ *MOLINA , JENNY CECIBEL 27-dic-09 X 5821712 K
VELEZ *PERALTA , JAIME EDUARDO 17-dic-09 X 4349393 R
VILLAMAYOR *AGUILERA , JULIO CESAR 08-ene-10 2002436 0

ZAIM * | BAHDA 03-ene-10 N162815 0

ZEBALLO *EGUEZ , MERY LILIANA 21-ene-10 6278586 0

ZEBALLOS *MORENO , LILIBETH 12-dic-09 X 9469233 H

2.9 - Acordar la baja por caducidad de las personas que anteceden, siempre y cuando no hayan procedido a
la renovacion de su inscripcion en el Padron Municipal de Habitantes de esta ciudad, antes de la notificacion de
la presente resolucidn, siendo la fecha de baja en el Padron Municipal de Habitantes, conforme a lo establecido
en la Resolucion de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadistica y de la Direccion General de
Cooperacién Local, la correspondiente a la notificacidon de la presente resolucion.

Lo que pongo en su conocimiento a los efectos oportunos, haciéndole saber que contra dicha Resolucion
podra interponer el recurso que abajo se sefiala con una cruz, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro
que estime oportuno:

(X) Recurso de reposicidon, con caracter potestativo, en el plazo de un mes, ante el mismo érgano que
adopto el acuerdo. Interpuesto dicho recurso, no podra interponerse recurso contencioso-administrativo hasta
que aquél haya sido expresamente resuelto o se haya producido su desestimacion presunta (arts. 116y 117 Ley
30/1992, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

(X) Recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Murcia (arts. 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa).

Yecla, 25 de febrero de 2010.—El Alcalde, Juan Miguel Benedito Rodriguez.

NPE: A-100310-4261 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	4197/2010	Corrección de error en resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueban las instrucciones para facilitar a las mujeres embarazadas o que hubieran dado a luz recientemente, la realización de los ejercicios de la fase de oposición de las pruebas selectivas convocadas por este organismo en un lugar o momento distintos a los establecidos con carácter general, publicada con el número 4054.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3956/2010	Resolución R-116/10, 23 de febrero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento “Producción Vegetal” a don Juan José Martínez Sánchez.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3998/2010	Resolución de 19 de febrero de 2010, de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se convoca la prueba de diagnóstico correspondiente al curso escolar 2009/2010 y se dictan instrucciones sobre su aplicación.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	20952/2009	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Planificación, Evaluación y Control Ambiental, por la que se otorga autorización ambiental integrada para el vertedero de residuos sólidos urbanos, en finca La Serratilla, Paraje El Agudo, en el término municipal de Abanilla, con el n.º de Expediente 2832/07 de AU/AI, a solicitud de Proambiente, S.L., CIF B-03795606.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	3996/2010	Edicto por el que se notifica la petición de subsanación de la reclamación patrimonial interpuesta por D. Raimundo Martínez Abad en el expediente de R.P. n.º 982/09.
	4554/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4009/2010	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Obras: Acondicionamiento de la carretera RM-C-9 tramo P.K. 0,000 al 8,250 (T.M. de Lorca)”.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de la Vivienda y Suelo de la Región de Murcia
	4006/2010	Anuncio de adjudicación para enajenación de la parcela A, propiedad del Ayuntamiento de las Torres de Cotillas, de 1.483,71 m2, perteneciente a la fase VI del plan parcial residencial “El Coto II“ de las Torres de Cotillas, con destino a la promoción de viviendas de protección pública para jóvenes, en régimen de venta, precio general.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3439/2010	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se hace pública la licitación para la contratación de las obras de ampliación en el I.E.S. “Poeta Sánchez Bautista” de Llano de Brujas (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Demarcación Carreteras del Estado en Murcia
	4254/2010	Expropiación forzosa-pago de depósitos previos. Obras: “Circunvalación de Murcia MU-30. Autovía del Reguerón”. Clave: 48-MU-5420. Término municipal de Murcia. Provincia de Murcia.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Dirección Territorial de Inspección de Trabajo y Seguridad Social de Murcia
	3990/2010	Notificación de actas de infracción y liquidación.
	3991/2010	Notificación de trámite de audiencia.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social de Murcia
	Dirección Provincial de Murcia
	4405/2010	Notificación a deudores.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Alicante
	U.R.E. 03/09, Orihuela
	4406/2010	Citación para que comparezcan en esta U,R.E. para efectuarles notificación de embargo de bienes inmuebles.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Huesca
	4407/2010	Citación para que comparezcan en esta U.R.E. para efectuarles notificación de embargo de bienes inmuebles.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social de Murcia
	Dirección Provincial de Murcia
	4408/2010	Edicto de notificación de resoluciones sobre prescripción de débitos a la Seguridad Social a deudores no localizados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Bilbao
	4409/2010	Notificación a deudores.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3472/2010	Autos 1.090/2008.
	3473/2010	Demanda 173/2009.
	3474/2010	Autos 929/2009.
	3475/2010	Autos 919/2009.
	3476/2010	Autos 1.168/09.
	3477/2010	Autos 1.214/2009.
	3479/2010	Demanda 806/2009.
	3480/2010	Demanda 150/2009.
	3481/2010	Autos 338/09.
	3485/2010	Autos 153/2010.
	3486/2010	Autos 1.974/2009.
	3511/2010	Autos 1.107/2008.
	3512/2010	Autos 918/2009.
	3513/2010	Autos 1215/2009.
	3516/2010	Autos 1.365/2009.
	3517/2010	Demanda 804/2009. Ejecución 99/2010.
	3518/2010	Demanda 1.314/2008. Ejecución 90/2010.
	3519/2010	Demanda 155/2009. Ejecución 76/2010.
	3520/2010	Demanda 156/2009.
	3521/2010	Demanda 44/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3487/2010	Autos 39/2008.
	3503/2010	Autos 321/2009.
	3504/2010	AUTOS 1.043/2008.
	3509/2010	Autos 144/2010.
	3510/2010	Autos 2.083/2009.
	3522/2010	Autos 2.107/2009.
	3523/2010	Autos 1.405/2009.
	3524/2010	Autos 1175/09.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	3387/2010	Ejecución Hipotecaria 1.976/09. 
	4240/2010	Autos 999/09.
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	16449/2009	Autos 833/2007.
	De lo Social número Uno de Murcia
	3981/2010	Demanda 45/2008.
	3983/2010	Demanda 1.747/2009.
	3984/2010	Demanda 1.685/2009.
	3985/2010	Autos 1429/2008.
	3986/2010	Autos 1290/2009.
	3988/2010	Autos 1.265/2009.
	3989/2010	Demanda 974/09.
	De lo Social número Tres de Burgos
	3482/2010	Autos 1.149/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	3972/2010	Anuncio de aprobación definitiva de la Modificación de las Ordenanzas del Polígono Industrial Oeste de Alcantarilla.
	Cieza
	3806/2010	Información pública Expte. 921/09.
	3807/2010	Información pública de solicitud para la construcción de vivienda unifamiliar y aislada.
	3809/2010	Aprobación inicial del proyecto de Estatutos de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial del Sector SUS-11 “Ferial”.
	Lorca
	3873/2010	Notificación a presuntos responsables de infracciones.
	3703/2010	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Lorca de fecha 29 de enero de 2010, sobre nombramiento de personal eventual.
	3704/2010	Modificación de fichero de datos de carácter personal.
	3615/2010	Aprobación definitiva de la modificación de los estatutos de la gerencia municipal de urbanismo.
	Mazarrón
	1402/2010	Notificación de decreto de incoación.
	Molina de Segura
	4375/2010	Anuncio de licitación de contrato de obras.
	4223/2010	Aprobación definitiva proyecto innecesariedad reparcelación. Sector ZR3-M4. Expediente 1.094/2008-0749.
	Moratalla
	2524/2010	Anuncio de licitación del contrato de gestión del Servicio Público del Ecoparque de Moratalla. Procedimiento abierto.
	3836/2010	Anuncio de adjudicación de las obras de restauración del Castillo de Moratalla. Procedimiento abierto.
	Mula
	3614/2010	Aprobación definitiva Modificación Puntual del PEPRCH “Casa de las Contribuciones”.
	4002/2010	Aprobación definitiva de modificación de la Ordenanza Reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.
	Murcia
	3692/2010	Aprobación inicial del proyecto de modificación puntual del Plan Parcial del Sector Zb-Gt1, Gea y Truyols. Expte. 63/09.
	3877/2010	 Anuncio para la licitación de contrato de servicio. (Expte. 147/2010)
	3893/2010	Notificación relativa a procedimientos sancionadores iniciados por infracción de la Ordenanza Municipal sobre Protección y Tenencia de Animales de Compañía.
	Totana
	3241/2010	Notificación a interesados.
	3242/2010	Composición de la Mesa de Contratación Permanente del Ayuntamiento de Totana.
	Yecla
	3683/2010	Nombramiento de Cabo de la Policía Local.
	3948/2010	Notificación a interesados.
	3951/2010	Concurso-oposición para cobertura, mediante contratación laboral indefinida, de tres plazas de Conserjes-Operarios.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	4000/2010	Aprobación inicial Presupuesto General para el ejercicio 2010.

		2010-03-09T22:26:13+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




